館　長
	館長補佐
	係
	許可番号

	第　　　　号

許　可

不許可
釜石市働く婦人の家団体利用許可申請書
平成　　　年　　　月　　　日

釜　石　市　長　殿

申請者住所 　釜石市　　　　　　　　　　　　　(電話　　－　　　　　)

団体名
             代表者名

　下記の通り利用したいので申請いたします。
記

	１．使用日時

	平成　　年　　月　　日（　　）　午前後　　時　　分から

　　　　　　　　　　　　　　　　　午前後　　時　　分まで

	２．人員
	名

	３．場所

	1.軽運動場　　　4.第一講習室　　　　7.教養室(和室)

2.調理室　　　5.第二講習室
3.多目的講習室　　　6.第三講習室・会議室

	４．使用目的

	５．使用備品
	　机　　　　　　　　　椅子

	６．使用責任者

	７．備考